

KAPS 2015 Holding ApS

**Tålforvænget 9
8250 Egå**

CVR-nr. 37 24 54 10

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. juni 2017



Kirsten Akselsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KAPS 2015 Holding ApS
Tålforvænget 9
8250 Egå

CVR-nr.: 37 24 54 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kirsten Akselsen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 662.703, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 657.579.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-7.025	-5.000
Finansielle indtægter		700.000	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-28.996</u>	<u>-800</u>
Resultat før skat		663.979	-5.800
Skat af årets resultat	2	<u>-1.276</u>	<u>1.276</u>
Årets resultat		<u>662.703</u>	<u>-4.524</u>
Foreslået udbytte		51.700	0
Ekstraordinært udbytte		50.600	0
Overført resultat		<u>560.403</u>	<u>-4.524</u>
		<u>662.703</u>	<u>-4.524</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	5	<u>0</u>	<u>1.276</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.276</u>
Likvide beholdninger		<u>392.360</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>392.360</u>	<u>51.276</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.392.360</u></u>	<u><u>51.276</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		555.879	-4.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>0</u>
Egenkapital	4	<u>657.579</u>	<u>45.476</u>
Anden gæld		<u>2.728.981</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.728.981</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		800	800
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.800</u>	<u>5.800</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.734.781</u>	<u>5.800</u>
Passiver i alt		<u>3.392.360</u>	<u>51.276</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.996</u>	<u>800</u>
	<u>28.996</u>	<u>800</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>1.276</u>	<u>-1.276</u>
	<u>1.276</u>	<u>-1.276</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2016		0
Tilgang i årets løb		<u>3.000.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>3.000.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016		0
Årets nedskrivninger		<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2016		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>3.000.000</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-4.524	0	0	45.476
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	50.600	50.600
Årets resultat	0	560.403	51.700	-50.600	561.503
Egenkapital 31. december 2016	50.000	555.879	51.700	0	657.579

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

5 Hensættelse til udskudt skat

Skattemæssigt underskud	0	-1.276
Overført til udskudt skatteaktiv	0	1.276
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	0	1.276
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>1.276</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>0</u>	<u>2.728.981</u>	<u>0</u>	<u>2.728.981</u>
	<u>0</u>	<u>2.728.981</u>	<u>0</u>	<u>2.728.981</u>

7 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser eller eventualaktiver i selskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.